
Iã TUDO PARA E3CRITÕRIO 
MÓVEIS 

ANEXO III 

limo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°024/2021 
Prezados Senhores, 

Prezados Senhores, 

Processo:~ 

Rubrica: 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELL CNPJ n° 30.747.369/0001-23, sediada em AV JERONIMO 
DE ALBUQUERQUE MARANHAO, n2 337, BEQUEVIÃO, SÃO LUÍS -MA, CEP: 65.063-395, por intermédio 
de seu representante legal Sr(a) CIPRIANO AMORIM CASTRO, portador(a) da Carteira de Identidade 
n° 174612931 SSP MA e do CPF na 418.559.303-15, DECLARA, sob as penas da Lei, nos termos do S 
2°, do art. 32 da Lei na 8.666/93 que até esta data, não ocorreu nenhum fato superveniente que seja 
impeditivo de sua habilitação na licitação em epígrafe. 

São Luís (MA), 29 de Setembro de 2021. 

Assinado de forma digital por 
CIPRIANO AMORIM CIPRIANO AMORIM 

CASTRO :41855930315 CASTRO:41855930315 
Dados: 2021.10.02 09:42:38 -0300' 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI 
CNPJ na 30.747.369/0001-23 

CIPRIANO AMORIM CASTRO 
CPF n° 418.559.303-15 

ADMINISTRADOR 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida leronimo de Albuquerque Maranhão n2 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729M3301 3891 - e-mail: vamoveisCahotmaiLcom 
CNP): 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 



, 

YAMÕVEIS 
r) o PARA E 

CLARA 

ANEXO IV 

O DE CONHECIMENTO DO EDIT41,
Ilmo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2024/2021 
Prezados Senhores, 

Prezados Senhores, 

Processo: 11-40 
Folha: 

Rubrica: 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI, CNP). n2 30.747.369/0001-23, sediada em AV JERONTMO 
DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, n2 337, BEQUIMÃO, SÃO Luís - MA, CEP: 65.063-395, por intermédio 
de seu representante legal Sr(a) CIPRIANO AMORIM CASTRO, portador(a) da Carteira de Identidade 
nI2 174612931 SSP MA e do CPF n°- 418.559.303-15, DECLARA, que tem pleno conhecimento do 
referido Edital e seus Anexos, bem como, que recebeu todos os documentos e informações 
necessárias, os quais possibilitaram a correta elaboração da respectiva proposta comercial, e por 
não impugnar o presente Edital conforme art. 24 do Decreto 10024/19 ou participarem do presente 
certame, Declara por fim, que aceita e se submete à todas as condições estabelecidas no referido 
Edital e anexos, abdicando de recorrer de qualquer ação contra o referido edital. Por ser expressão 
da verdade, firmo a presente. 

São Luís (MA), 29 de Setembro de 2021. 

Assinado de forma digital por 
CIPRIANO AMORIM CIPRIANO AMORIM 

CASTRO:41855930315 CASTRO:41855930315 
Dados: 2021.10.01 15:31:34 -0300' 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI 
CNPJ n2 30.747.369/0001-23 

CIPRIANO AMORIM CASTRO 
CPF n2 418.559.303-15 

ADMINISTRADOR 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão n9 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 

TEL: (98) 3304 2729/(2;3301 3891 - e-mail: vamoveisPhotrnailcom 
CNPJ: 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 



YAMOVEIS 
TUDO PARA ESCRITORi0 

ANEXO V 

DECLARAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO 
INCISO XXXIII 1)0 ART. 72 DA CONSTITUIÇÃO FEDE 

Ilmo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N9024/2021 
Prezados Senhores, 

Prezados Senhores, 

Processo:.~05 -4/ 

Folha:  rd
Rubrica: 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI, CNPJ n9 30.747.369/0001-23, sediada em AV JERONIMO 
DE ALBUQUERQUE MARANHAO, n9 337, BEQUIMÃO, SÃO LUÍS -MA, CEP: 65.063-395, por intermédio 
de seu representante legal Sr(a) CIPRIANO AMORIM CASTRO, portador(a) da Carteira de Identidade 
n9 174612931 SSP MA e do CPF n9 418.559.303-15, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do 
art. 27 da Lei no 8.666, de 21 dejulho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999, 
que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 
emprega menor de 16 (dezesseis) anos. 
Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz O. 

São Luís (MA), 29 de Setembro de 2021. 

CIPRIANO AMORIM 
Assinado de forma digital por 
CIPRIANO AMORIM 

CASTRO:41855930315 CASTRO:41855930315 
Dados. 2021.10.02 09:41:06-0300 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI 
CNPJ n°30.747.369/0001-23 

CIPRIANO AMORIM CASTRO 
CPF7/2 418.559.303-15 

ADMINISTRADOR 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão n2 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729/3301 3891 - e-mail: yamoveisPhotmall.com 
CNII: 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 



MOVEIS 
TUDO PARA E3CRITÕRIO 

Processa:&-7--W42/ 
Folha: 

Rubrica. 

ANEXO VI 

Ilmo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N9024/2021 
Prezados Senhores, 

Prezados Senhores, 

YAMOVEIS COMERCIO E SER VICOS EIRELI, CNPJ n9 30.747.369/0001-23, sediada em AV JERONIMO 
DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, n9 337, BEQUIMÃO, SÃO LUIS - MA, CEP: 65.063-395, por intermédio 
de seu representante legal Sr(a) CIPRIANO AMORIM CASTRO, portador(a) da Carteira de Identidade 
n9 174612931 SSP MA e do CPF n5 418.559.303-15, DECLARA, cumprir os requisitos de habilitação 
e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 
10.024/2019. 

São Luis (MA), 29 de Setembro de 2021. 

Assinado de forma digital por 
CIPRIANO AMORIM CIPRIANO AMORIM 
CASTRO:41855930315 CASTR041855930315 

Dados: 2021.10.01 15:34:13 -0300' 
YAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

CNPJ n4 30.747.369/0001-23 
CIPRIANO AMORIM CASTRO 

CPF n9 418.559.303-15 
ADMINISTRADOR 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão n0 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQLJJMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
'FEL: (98) 3304 2729P3301 3891 - vamoveigabotmail.com 
CNP): 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 



São Luís - MA, 01 de Outubro 2021. 

Processo*
Folha: 

TUDO PARA ESCRITÓRIO Rubrica: 

A M OVE I 

Ilmo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°024/2021 

A empresa YAMÓVEIS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ (MF) n.9 30.747.369/0001-23, e Inscrição 
Estadual n.° 12.567.752-9, sediada na Avenida jeronimo de Albuquerque Maranhão n° 337 - Galpão 01 Bairro 
- BEQUIMÃO - São Luís - Maranhão, telefones (98) 3304 2729 / 3301 3891 e 98405 0896, vem por meio desta propor 
preços para o fornecimento bens permanentes abaixo. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. 
PREÇOS R$ 

Unitário Total 

1 
REGULAGEM SIMPLES DE CADEIRAS - Consertos de 
mecanismos de regulagem de altura travados ou frouxos; 
Conserto de mecanismo para ajuste de encosto e assento; 

1500 24,30 36.450,00 

2
REPARO E TROCA DE RODINHAS DE CADEIRAS - Troca de 
rodízio e rodinhas assim como sua limpeza facilitando sua 
rotação. 

1500 15,20 22.800,00 

3 REPARO DE BRAÇO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA - Reparação 
de braços com defeitos de fábrica e fixação deles na posição 
ideal ajuste de parafusos as vezes com suas trocas de peças 

1500 47,25 70.875,00 

4 
REPARO DO EIXO CENTRAL COM REMONTAGEM - Avaliar e 
consertar defeitos no eixo central assim como fazer sua 
regulagem. 

1000 67,12 67.120,00 

5 
TROCA DE EIXO CENTRAL - Trocar o eixo quando analisar que 
não tem conserto 

500 109,00 54.500,00 

6 
TROCA DE COBERTURA EM TECIDO DE CADEIRA SECRETÁRIA 
- Trocar o tecido da cadeira quando houver necessidade, 
retirando o tecido velho ou rasgado e colocando o tecido novo. 

900 76,20 68.580,00 

7 
TROCA DE COBERTURA EM TECIDO DE CADEIRA PRESIDENTE 
-Trocar o tecido da cadeira quando houver necessidade, 
retirando o tecido velho ou rasgado e colocando o tecido novo. 

500 92,50 46.250,00 

8 

TROCA DE COBERTURA EM TECIDO LANGARINA DE 03 
LUGARES. - Trocar o tecido da longarina de 03 lugares quando 
houver necessidade, retirando o tecido velho ou rasgado e 
colocando o tecido novo 

300 213,60 64.080,00 

9 
TROCA DE ENCOSTO DE CADEIRA SECRETARIA - Trocar o 
encosto quando houver necessidade impossibilitando seu 
conserto. 

500 122,30 61.150,00 

10 
TROCA DE ASSENTO DE CADEIRA SECRETARIA - Trocar o 
assento quando houver necessidade impossibilitando seu 
conserto. 

500 129,00 64.500,00 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida leronirno de Albuquerque Maranhão n° 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729/3301 3891 - e-mail: vamoveisPhotmaiLeom 
CNP): 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 

1 



MOVEIS 
TUDO PARA ESCRITÓRIO 

Processo:
Folha: 4 
Rubrica: 

11 
AJUSTE DE MESAS COM TROCA DE PARAFUSOS E PONTEIRAS. 
- Trocar parafusos para melhorar sua fixação perante o 
equilíbrio e trocar de ponteiras se necessário 

600 41,80 

-......" 

25.080,00 

12 
SOLDA OU COLOCAÇÃO DE REBITES EM ARMÁRIO DE FERRO - 
Ajuste de armário de ferro, colocação de rebites, ponteiras e 
outros que forem necessários para o seu uso. 

SOO 69,20 34.600,00 

13 
AJUSTE E TROCA DE PARAFUSOS DE ÁRMARIO DE MDF e - 
Avaliar as posições de equilíbrio, ajustar parafusos e reparos de 
gavetas, sapatas niveladoras, dobradiças e puxadores. 

1000 44,30 44.300,00 

14 
COLOCAÇÃO DE PUXADOR OU PÉ DE ÁRMARIO DE MDF - 
Troca de puxadores e colocação de pé com sapatas niveladoras, 
quando houver necessidade 

1000 49,50 49.500,00 

15 
SOLDA DE PEQUENO ORTE EM MOVEL DE FERRO - Soldas 
pequenas feitas em cadeiras e armários. 1000 39,20 39.200,00 

16 
SERVIÇOS DE SOLDA DE GRANDE PORTE EM MÓVEL DE 
FERRO -Soldas grandes feitas em portões de aço e divisórias de 
ferro 

500 92,45 46.225,00 

17 
SERVIÇOS DE TROCA DE PORTA LIVROS EM PVC RIGIDO - 
Fazer troca de Porta livros em PVC rígido padrão FNDE 
existente que apresentarem defeito e não for possível conserto. 

1000 69,45 69.450,00 

18 
SERVIÇOS DE TROCA DE PRANCHETA EM PVC RIGIDO - Fazer 
troca de prancheta em PVC rígido padrão FNDE existente que 
apresentarem defeito e não for possível conserto. 

2000 50,00 100.000,00 

19 
SERVIÇOS DE TROCA EM PRANCHETA DE MDF - Fazer troca de 
prancheta em MDF de 15mm dupla face existente que 
apresentarem defeito e não for possível conserto. 

1000 23,80 23.800,00 

20 
SERVIÇOS DE TROCA DE ASSENTO EM PVC RIGIDO Fazer troca 
de assento de PVC rígido padrão FNDE conforme modelo e cor 
existente que apresentarem defeito e não for possível conserto. 

1000 72,25 72.250,00 

21 

SERVIÇOS DE TROCA DE ENCOSTO 
troca de encosto de PVC rígido 
e cor existente que apresentarem 
conserto. 

EM PVC REGIDO - Fazer 
padrão FNDE conforme modelo 

defeito e não for possível 
1000 7225 72.250,00 

22 
SERVICOS DE PINTURA DE MOBILIÁRIO - Serviços de pintura 
em mobiliário diversos, como bases, tampos, portas e 
prateleiras 

1000 130,25 130.250,00 

23 
REGULAGEM DE ESTANTE DE FERRO COM PINTURAS - 
Regular as estantes como aperto dos parafusos, soldas e 
pinturas 

500 109,56 54.780,00 

24 
SOLDA DE MÉDIO PORTE EM MOVEL DE FERRO - Soldas 
médias feitas em portas e estantes. 1000 59,80 59.800,00 

Importa a presente proposta em R$ 1.377.790,00 

Um milhão trezentos e setenta e sete mil e setecentos e noventa reais 

Validade da proposta - 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação. 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida jeronimo de Albuquerque Maranhão n-g 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO CEP: 65063-395 

TEL: (98) 3304 2729/, 3301 3891 - e-mail: varnoveis@hotmailcom 
CNPJ: 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 

2 



YAMOVEIS Processo:  -~e,r4 
Foiha:it)7— .••, 

TUDO PARA ESCRITÓRIO 
Rubrica: 

Prazo de Entrega - De acordo com o Edital após a emissão da Nota de Empenho e ordem de fornecimento. 
Condições de pagamento - De acordo com o Edital a contar da data da apresentação da nota fiscal, devidamente 
atestada, (deposito na conta da empresa no Bradesco - Agência 0408 Conta Corrente 21.282-2). 
Declaro que a proposta compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do 
fornecimento/serviço; 
Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação 
e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Sem mais para o momento, 

CIPRIANO AMORIM Assinado de forma digital por 
CIPRIANO AMORIM 

CASTRO:41855930 CASTRO:41855930315 
Dados: 2021.10.02 09:39:19 

315 -03'00' 

(Nvetano 9X~~, '3adtpv, 
t9ióna~140. 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão n° 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729[1,3301 3891 - e-mail: vamoveisOhotmaiLcom 
CNP): 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 

3 



Processo:
Folha: 
Rubrica: 

TUDO PARA ESCRI — RI 

São Luis - MA, 04 de Outubro 2021. 

Ilmo. Sr 
Pregoeiro e demais membros da CPL 
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 024/2021 

A empresa YAMÓVEIS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ (MF) n.2 30.747.369/0001-23, e Inscrição 
Estadual n.2 12367.752-9, sediada na Avenida Ieronimo de Albuquerque Maranhão n2 337 - Galpão 01 Bairro 
- BEQUIMÃO - São Luís - Maranhão, telefones (98) 3304 2729 / 3301 3891 e 98405 0896, vem por meio desta propor 
preços para o fornecimento bens permanentes abaixo. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. 
PREÇOS R$ 

Unitário Total 

1 
REGULAGEM SIMPLES DE CADEIRAS - Consertos de mecanismos de 
regulagem de altura travados ou frouxos; Conserto de mecanismo para 
ajuste de encosto e assento; 

1500 23,09 34.635,00 

2 REPARO E TROCA DE RODINHAS DE CADEIRAS - Troca de rodízio e 
rodinhas assim como sua limpeza facilitando sua rotação. 

1500 14,44 21.660,00 

3 REPARO DE BRAÇO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA - Reparação de braços 
com defeitos de fábrica e fixação deles na posição ideal ajuste de 
parafusos as vezes com suas trocas de peças 

1500 44,89 67.335,00 

4 
REPARO DO EIXO CENTRAL COM REMONTAGEM - Avaliar e consertar 
defeitos no eixo central assim como fazer sua regulagem. 

1000 63,76 63.760,00 

5 
TROCA DE EIXO CENTRAL - Trocar o eixo quando analisar que não tem 
conserto 500 103,55 51.775,00 

6 
TROCA DE COBERTURA EM TECIDO DE CADEIRA SECRETÁRIA - Trocar o 
tecido da cadeira quando houver necessidade, retirando o tecido velho ou 
rasgado e colocando o tecido novo. 

900 72,39 65.151,00 

7 
TROCA DE COBERTURA EM TECIDO DE CADEIRA PRESIDENTE -Trocar o 
tecido da cadeira quando houver necessidade, retirando o tecido velho ou 
rasgado e colocando o tecido novo. 

500 87,88 43.940,00 

8 
TROCA DE COBERTURA EM TECIDO LANGARINA DE 03 LUGARES. - Trocar 
o tecido da longarina de 03 lugares quando houver necessidade, retirando 
o tecido velho ou rasgado e colocando o tecido novo 

300 202,92 60.876,00 

9 TROCA DE ENCOSTO DE CADEIRA SECRETARIA - Trocar o encosto quando 
houver necessidade impossibilitando seu conserto. 

500 116,19 58.095,00 

10 
TROCA DE ASSENTO DE CADEIRA SECRETARIA - Trocar o assento quando 
houver necessidade impossibilitando seu conserto. 500 122,55 61.275,00 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Ieronimo de Albuquerque Maranhão n2 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729/33O1 3891 - e-mail: yamoveis@hotmaiLçam 
CNII: 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 

1 



OVEI 
TUDO PARA ESCRITÓRIO 

Processo:  Zr-‘-arà cf,/,eva 
Folha: 

Rubrica; 

11 
AJUSTE DE MESAS COM TROCA DE PARAFUSOS E PONTEIRAS. - Trocar 
parafusos para melhorar sua fixação perante o equilíbrio e trocar de 
ponteiras se necessário 

600 39,71 

-...--

23.826,00 

12 
SOLDA OU COLOCAÇÃO DE REBITES EM ARMÁRIO DE FERRO - Ajuste de 
armário de ferro, colocação de rebites, ponteiras e outros que forem 
necessários para o seu uso. 

500 65,74 32.870,00 

13 
AJUSTE E TROCA DE PARAFUSOS DE ÁRMARIO DE MDF e - Avaliar as 
posições de equilíbrio, ajustar parafusos e reparos de gavetas, sapatas 
niveladoras, dobradiças e puxadores. 

1000 42,09 42.090,00 

14 
COLOCAÇÃO DE PUXADOR OU PÉ DE ÁRMARIO DE MDF - Troca de 
puxadores e colocação de pé com sapatas niveladoras, quando houver 
necessidade 

1000 47,03 47.030,00 

15 
SOLDA DE PEQUENO ORTE EM MOVEL DE FERRO - Soldas pequenas feitas 
em cadeiras e armários. 1000 37,24 37.240,00 

16 SERVIÇOS DE SOLDA DE GRANDE PORTE EM MÓVEL DE FERRO -Soldas 
grandes feitas em portões de aço e divisórias de ferro 500 87,83 43.91500 

17 
SERVIÇOS DE TROCA DE PORTA LIVROS EM PVC RIGIDO - Fazer troca de 
Porta livros em PVC rígido padrão FNDE existente que apresentarem 
defeito e não for possível conserto. 

1000 65,98 65.980,00 

18 
SERVIÇOS DE TROCA DE PRANCHETA EM PVC RIGIDO - Fazer troca de 
prancheta em PVC rígido padrão FNDE existente que apresentarem defeito 
e não for possível conserto. 

2000 47,50 95.000,00 

19 
SERVIÇOS DE TROCA EM PRANCHETA DE MDF - Fazer troca de prancheta 
em MDF de 15mm dupla face existente que apresentarem defeito e não for 
possível conserto. 

1000 22,61 22.610,00 

20 
SERVIÇOS DE TROCA DE ASSENTO EM PVC RIGIDO Fazer troca de assento 
de PVC rígido padrão FNDE conforme modelo e cor existente que 
apresentarem defeito e não for possível conserto. 

1000 68,64 68.640,00 

21 
SERVIÇOS DE TROCA DE ENCOSTO EM PVC RIGIDO - Fazer troca de 
encosto de PVC rígido padrão FNDE conforme modelo e cor existente que 
apresentarem defeito e não for possível conserto. 

1000 68,64 68.640,00 

22 
SERVICOS DE PINTURA DE MOBILIARIO - Serviços de pintura em 
mobiliário diversos, como bases, tampos, portas e prateleiras 

1000 123,74 123.740,00 

23 
REGULAGEM DE ESTANTE DE FERRO COM PINTURAS - Regular as 
estantes como aperto dos parafusos, soldas e pinturas 

500 104,08 52.040,00 

24 SOLDA DE MÉDIO PORTE EM MOVEL DE FERRO - Soldas médias feitas em 
portas e estantes. 1000 56,81 56.810,00 

Importa a presente proposta em R$ 1.308.933,00 

Um milhão trezentos e oito mil e novecentos e trinta e três reais 

Validade da proposta - 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação. 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida jeronimo de Albuquerque Maranhão n° 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 

TEL: (98) 3304 2729/4'3301 3891 - e-mail: vamoveis@hotmaiLcom 
CNII: 30.747.369/0001-23 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.567.752-9 

2 



YAMCWEIS 
TUDO PARA ESCRITÕRIO 

Processo: 4 ,4j

Fclhaj  
Rubrica: 

Prazo de Entrega - De acordo com o Edital após a emissão da Nota de Empenho e ordem de fornecimento. 
Condições de pagamento - De acordo com o Edital a contar da data da apresentação da nota fiscal, devidamente 
atestada, (deposito na conta da empresa no Bradesco - Agência 0408 Conta Corrente 21.282-2). 
Declaro que a proposta compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do 
fornecimento/serviço; 
Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação 
e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Sem mais para o momento, 

CIPRIANO AMORIM 
Assinado de forma digital 
por CIPRIANO AMORIM 

CASTRO:41855930 CASTRO:41855930315 

315 Dados: 2021.10.04 
10:26:26 -0300' 

Wpia~,9tX,~ amito, 
3tX4famoudem 

YAMOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão n 337 - Galpão 01 - Bairro - BEQUIMÃO 

SÃO LUIS - MARANHÃO - CEP: 65063-395 
TEL: (98) 3304 2729/v3301 3891 - e-mail: yamoveisehotmail.coni 
CNPJ: 30.747.369/0001-23 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12,567.752-9 

3 


